

Koncern Holding ApS

Vermundsgade 40 A, 2100 København Ø

Årsrapport for

1. oktober 2017 - 31. december 2018

CVR-nr. 27 69 40 39

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. maj 2019.

Morten Bank-Mikkelsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2017 - 31. december 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Koncern Holding ApS Vermundsgade 40 A 2100 København Ø CVR-nr.: 27 69 40 39 Regnskabsår: 1. oktober 2017 - 31. december 2018
Bestyrelse	Morten Bank-Mikkelsen, Formand Stine van der Sterren Enevoldsen Lars Benedict Seidelin Martin Dalgaard Sørensen
Direktion	Lars Benedict Seidelin, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Modervirksomhed	Monday Production ApS
Dattervirksomhed	Koncern TV- og Filmproduktion ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med besiddelse af aktier og anparter (holdingselskab) og i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -153 kr. mod -922.005 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

Kapitalberedskab:

Selskabet har modtaget tilbagetrædelseserklæring fra Koncern TV- og Filmproduktion ApS på 1.015 t.kr. Selskabets ledelse vurderer på denne baggrund og ud fra budgetter, at kapitalberedskabet er tilstrækkeligt til at aflægge årsrapporten under forudsætning af fortsat drift er opfyldt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/10 2017 - 31/12 2018	1/10 2016 - 30/9 2017
Bruttotab	-80	-51.959
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-879.543
Andre finansielle indtægter	0	44.187
2 Øvrige finansielle omkostninger	-73	-46.667
Resultat før skat	-153	-933.982
Skat af årets resultat	0	11.977
Ordinært resultat efter skat	-153	-922.005
Årets resultat	-153	-922.005
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-153	-922.005
Disponeret i alt	-153	-922.005

Balance

Aktiver		
Note	<u>31/12 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	411.861	0
Udsudte skatteaktiver	<u>109.769</u>	<u>109.769</u>
Tilgodehavender i alt	<u>521.630</u>	<u>109.769</u>
Likvide beholdninger	<u>1.997</u>	<u>37.150</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>523.627</u>	<u>146.919</u>
Aktiver i alt	<u>523.627</u>	<u>146.919</u>

Balance

Passiver		<u>31/12 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	87.500	125.000
4	Overført resultat	-583.777	-621.124
	Egenkapital i alt	<u>-496.277</u>	<u>-496.124</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	40.000
5	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.014.904	603.043
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.019.904</u>	<u>643.043</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.019.904</u>	<u>643.043</u>
	Passiver i alt	<u>523.627</u>	<u>146.919</u>

1 Opæysning om going concern

6 Eventualposter

Noter

1. Opæysning om going concern

Selskabet har modtaget tilbagetrædelseserklæring fra Koncern TV- og Filmproduktion ApS på 1.015 t.kr. Selskabets ledelse vurderer på denne baggrund og ud fra budgetter, at kapitalberedskabet er tilstækkeligt til at aflægge årsrapporten under forudsætning af fortsat drift er opfyldt.

2. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	45.093
Andre finansielle omkostninger	73	1.574
	<u>73</u>	<u>46.667</u>

3. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. oktober 2017	87.500	125.000
	<u>87.500</u>	<u>125.000</u>

4. Overført resultat

Overført resultat 1. oktober 2017	-583.624	300.881
Årets overførte overskud eller underskud	-153	-922.005
	<u>-583.777</u>	<u>-621.124</u>

5. Gæld til tilknyttede virksomheder

Selskabets datterselskab har afgivet tilbagetrædelseserklæring for sit tilgodehavende

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Monday Media ApS, CVR-nr. 31 87 49 98 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Noter

6. Eventualposter (fortsat) **Sambeskatning (fortsat)**

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskabet var frem til 1. april 2018 alene sambeskattet med Koncern TV- og Filmproduktion A/S og hæfter for skattekrav i denne sambeskatning frem til dette tidspunkt.